
ZARZĄDZENIE NR OG/68/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/8/2015 z dnia 20 stycznia 2015 roku Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i oddawanie 

w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska oraz do 
przeprowadzania rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014, poz. 1490) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W § 1 zarządzenia nr OG/8/2015 z dnia 20 stycznia 2015 roku Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i oddawanie w dzierżawę lub 
najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska oraz do przeprowadzania 
rokowań wprowadza się następujące zmiany:

1) w miejsce: " 1) Monika Żendarska - przewodnicząca komisji" wpisuje się: " 1) Alicja Lichtensztein - 
przewodnicząca komisji";

2) w miejsce: „ 3) Alicja Lichtensztein - członek komisji” wpisuje się: " 3) Monika Żendarska - członek komisji".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 6BDA4EE9-CD16-49CF-856D-B454772F538A. Podpisany Strona 1




